Moção N 020/2022

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 197 d

Regimento Interno desta Casa, a presente Moção de Aplauso ao Sr. RICARD

JOSÉ DE SOUZA NOGUEIRA, presidente do Skambaw Football Society

pelo projeto Skambaw solidário, que distribui cestas básicas para família

carentes.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2022.

à~KO
b).jk()

VEREADOR A189)Ti

iU

o

-4,

(u

Telefone
(31) 99117-9005